
高知県病院薬剤師会 平成 25年 l③ 月度例会中止のご案内

中止のお知らせ

この度、台風の影響により、 10月例会を中止とさせていただきます。

また、日程につきましては後日改めましてご案内致します。

ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 25年 10月 度例会を下記の通りに開催致しますので、ご多忙とは存じますがご出席くださいます

ようご案内申し上げます。

謹白

記

【日時】平成25年 10月 24日 (木)18:30～ 20:30
【場所】高新文化ホール 7階

高知市本町 3‐ 2‐ 15  TEL:088‐ 825‐ 4321

【情報提供】 18:30～ 19:30

『動脈硬化性疾患予防のためのガイ ド』

塩野義製薬株式会社 製品戦略部 小池智之

【特別議障警燕】  19:30～20130

座長 : 高知大学医学部附属病院  副薬剤部長 市原 和彦 先生

『 高血圧症の至適な管理は ?

～最近のガイドラインの傾向を踏まえて～ 』

高知大学医学部附属病院 教授 北岡 裕章 先生

*本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度及び日本薬剤師研修センターの認定研修 (1単位)と して開催致します

共催 :高知県病院薬剤師会 塩野義製薬株式会社


